
 

 

日頃は格別なお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、下記日程にて決算謝恩大商談会を開催させていただく運びとなりました。弊社特約店メーカー8 社により、CT

機・パノラマ 3D をはじめ、歯科用チェアーユニット、デジタル関連機器、CAD/CAM、その他、話題の最新機器の数々を

一挙展示いたします。是非とも、お誘い合わせの上、ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

ご来場いただきました皆様には、粗品を進呈いたします。社員一同、心からご来場をお待ちいたしております。 


